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TABL. 3(36). POWIATY  I  MIASTA  NA  PRAWACH  POWIATU  W  2007  R.  
 Stan  w  dniu  31  XII 
 POWIATS  AND  CITIES  WITH  POWIAT  STATUS  IN  2007 
 As  of  31  XII 

O powierzchni    Area GRUPY  POWIATÓW  
I  MIAST 

NA  PRAWACH 
POWIATU  WEDŁUG  
LICZBY  LUDNOŚCI 

GROUPS  OF  
POWIATS  AND  
CITIES  WITH  

POWIAT  STATUS BY  
NUMBER  OF 
POPULATION 

Ogółem 

Total 50,0 − 
−  99,9 

100,0 −  
− 299,9 

300,0 − 
− 499,9 

500,0 − 
− 999,9 

1000,0 − 
− 1499,9 

1500,0 − 
− 1999,9 

2000,0 
km2  

i więcej 

and more 

         
O G Ó Ł E M................  29 1 2 4 17 4 1 - 

T O T A L         

Poniżej 50000 ..............  8 - - 1 7 - - - 

Below          

  50000 −    74999........  7 - - 1 6 - - - 

  75000 −    99999........  5 - 1 1 1 2 - - 

100000 −  149999........  5 1 - 1 1 2 - - 

150000 −  199999........  3 - - - 2 - 1 - 

500000 i więcej ............  1 - 1 - - - - - 

             and more         

 

TABL. 4(37). RADNI  ORGANÓW  JEDNOSTEK  SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO W  2007  R. 
 Stan  w  dniu  31  XII 
 COUNCILLORS  OF  ORGANS  OF  LOCAL  SELF-GOVERNMENT  ENTITIES IN 2007 
 As  of  31  XII 

Radni    Councillors of 

WYSZCZEGÓLNIENIE rad gmin
a
 

gmina 
councils

a
 

rad miast 
w miastach  
na prawach 

powiatu 

city coun-
cils in cities 
with powiat 

status 

rad 
powiatów 

powiat 
councils 

sejmiku 
wojewódz-

kiego 

voivodship 
regional 
council 

SPECIFICATION 

O G Ó Ł E M 
T O T A L 

O G Ó Ł E M ................................. 2657 85 518 36 T O T A L 

W tym kobiety ............................... 747 21 115 6 Of which women 

WEDŁUG WIEKU 
BY  AGE 

29 lat i mniej.................................. 102 8 16 2 29 and less 

30-39............................................ 411 16 67 10 30-39 

40-59............................................ 1834 49 374 22 40-59 

60 lat i więcej ................................ 310 12 61 2 60 and more 
 

a Bez radnych rad miast w miastach na prawach powiatu. 

a Excluding city council councillors in cities with powiat status. 


